
                                                             
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

             e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

 
НАКАЗ 

м.Львів 
  
29.08.2022р.  

       
  №   

 
  
        Про умови та режим навчання  

     Ліцею № 21 ЛМР на 2022-2023н.р. 
 

          У зв'язку з початком 2022 – 2023 н .р., рішенням педагогічної ради від 30.08.2022р. 
 ( протокол №    1  ) та з метою чіткої організації освітнього процесу  ,  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Розпочати навчальний 2022-2023 навчальний рік 01.09.2022р. Закінчити навчальний 

рік не пізніще 01 липня 2023р. 
2. Класним керівникам провести зустрічі з учнями. враховуючи виклики воєнного стану. 

Провести перший урок ( бесіду ) з теми « Ми українці! Честь і слава незламним!». 
 
3. Затвердити наступний режим роботи Ліцею № 21 ЛМР  на 2022-2023н.р. 
3.1.навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 

- І семестр – з 01 вересня 2022 року по   30   грудня 2022р. 
- ІІ семестр - з   23 січня 2023 року по  08 червня 2023р. 

 Практичний ( науковий ) інтенсив з 31 травня по 08 червня 2023р. 
  ( за окремим розкладом    занять ). 

3.2.канікули впродовж навчального року: 
                        осінні         з  29 жовтня   2022р.  по   06 листопада 2022р.; 
                       зимові        з  31 грудня   2022р. по 22 січня 2023р. 
                       весняні      з 25  березня 2023р.  по 02 квітня 2023 р. 
  Великодні  канікули 14 квітня, 17 квітня   2023р. Терміни осінніх канікул можуть 

змінюватися в залежності від початку опалювального сезону.  
3.3. .режим навчання 5-ти денний. 
3.4. .гнучкий графік початку навчальних занять для здобувачів освіти, форма навчання 
змішана; 1-4-і класи офлайн. 

Дистанційна форма навчання: 
5А, 5Б – понеділок 
6А, 6Б – вівторок 
7А, 7Б – п’ятниця 
8А – середа 
8Б – вівторок 
9А, 9Б – четвер 
10А – вівторок 
11А – середа, п’ятниця 

3.5. .тривалість уроків для учнів     : 
               початкова школа          - 35 хвилин ( 1-і  класи ), 



                                                      - 40 хвилин ( 2-і – 4-і класи ); 
                                                      - 45 хвилин ( 5-і – 11-і класи ); 

3.6. Тривалість перерв між уроками: 
 
1 урок      8.30 – 9.15 
2 урок      9.25  –– 10.10 
3 урок      10.25–– 11.10 
4 урок      11.30 –– 12.15 
5 урок      12.25 –– 13.10 
6 урок      13.20 –– 14.05 
7 урок      14.15––  15.00 
8 урок       15.10 – 15.55   
  

                
 3.7.     Тижневе навантаження по класах, згідно навчального плану:              
               1.8. Початок занять о  8.30  год. 
               1.9. Наявність груп продовженого дня (їх кількість та кількість учнів в них): 

1) Перші  – 30 уч.  
2)  Другі   – 30 уч. 
3) Треті та четверті – 30 уч. 

4. Заступнику директора з освітньої роботи  Кулиняк Г. С. 
4.1. скласти розклад уроків  з урахуванням гігієнічних вимог, керуючись Державними 

санітарними правилами та нормами ДсанПіН 5.5.2.МО-98 “Устаткування, 
утримання середніх загальноосвітніх навчально-виховних закладів та 
організація навчально-виховного процесу ”; 

 4.2. при складанні розкладу врахувати ситуацію з карантином у зв’язку із поширенням 
COVID -19 

 5.Заступникам директора  Кулиняк Г. С., Крохмальній М. І., Кучмі – Сенищ З. І.  до 
10.09.22р. погодити  календарне планування учителів на 2022-2023н.р. відповідно до 
функціональних обов’язків 
 6. Учителям ліцею календарне планування навчального матеріалу здійснювати 
відповідно до даної структури навчального року. 
 7.Вважати, що розробка планів проведення навчальних занять є компетенцією педагога, 
який і визначає її структуру і форму. 
 8.З урахуванням місцевих особливостей та кліматичних умов за погодженням з 
відповідними органами управління освітою можуть змінюватись структура навчального 
року та графік учнівських канікул. 
9.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                      Директор  ліцею                                    Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 


